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Wszyscy zainteresowani 

 

O D P O W I E D Ź  

na zapytania w sprawie SIWZ nr 1 

Informujemy, iż w dniach 2016-02-08 i 09 wpłynęła prośba (3 zestawy) o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
roku Prawo Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Dostawy taśm do leczenia nietrzymania moczu, 

Treść wspomnianej prośby jest następująca: 

ZESTAW NR 1: 

Pytanie nr 1  

Wraz z wprowadzeniem zmian finansowania systemu opieki zdrowotnej wspieranie działań zmierzających do poprawy 
jakości usług medycznych zaczęło być postrzegane jako jeden z elementów wyróżniający szpital na rynku usług.  
W związku z tym zwracamy się z zapytaniem czy zgodnie z Dyrektywą 2010/32/UE dla placówek w rozporządzeniu 
dotyczącym ochrony przed zranieniami ostrymi narzędziami i koniecznością stosowania bezpiecznych wyrobów 
Zamawiający wprowadzi wymóg stosowania wyłącznie igieł jednorazowych? 

UZASADNIENIE: W trakcie zabiegu implantacji operator sprawdza umiejscowienie implantu palpacyjnie, w związku  
z tym jest szczególnie narażonym na zranienie lub zakłucie. 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuści system alternatywny, o parametrach równoważnych, a mianowicie:  

System całkowicie jednorazowy, sterylny, do implantacji drogą przez otwory zasłonowe metodą „out-in”, który składa 
się z:  

 taśmy polipropylenowej, monofilamentowej o długości 50 cm i szerokości 1,1 cm, zakończonej szybkozłączami. 
Taśma zawiera przeplecioną wzdłuż nić zapewniającą beznapięciowe założenie implantu. Taśma w koszulce 
foliowej. 

 dwóch jednorazowych igieł o średnicy 3 mm z uchwytami, o ostrzach wyprofilowanych helikalnie  
z atraumatycznym zakończeniem umożliwiającym połączenie ze złączami taśmy. Igły niepołączone z taśmą. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

ZESTAW NR 2:  

Czy zamawiający w zadaniu nr 1 w pozycji 1 dopuści taśmę polipropylenową, monofilamentową do operacyjnego 
leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu o długości 50 cm i szerokości 1,25 cm, grubość 0,5 mm, brzegi taśmy 
atraumatyczne zakończone pętelkami, taśma jednorodna niewchłaniana bez plastikowych osłonek? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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ZESTAW NR 3:  

1. Czy zamawiający w zadaniu nr 1 w pozycji 1 wymaga, aby oferowany produkt posiadał ważny certyfikat CE 
zawierający nazwę handlową oferowanego wyrobu wraz z kodem referencyjnym (zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 
2010 roku o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010 nr 107 poz. 679)? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 


